

ARIA2e2d 2023

COMPTE DE RESULTAT

N°	RUB.	LIBELLE	réel année 2023
		PRODUITS	
1	700001	produits divers	0,00
2	740000	Subvention d'exploitation	0,00
3	756000	cotisations	280,00
4	757000	quote part d'éléments du fonds associatif viré au compte de résultat	0,00
5	758000	produits divers de gestion courante, dons et legs	1 980,00
6	760000	produit financier	30,31
7	778000	produits exceptionnels	149,46
8	789000	report des ressources non utilisées	0,00
9		Total des produits	2 439,77
		Comptes spéciaux (pour info)	
10	871000	Valorisation du bénévolat (pour info)	10 288,00
11	872000	Frais pris en charge par les bénévoles (pour info)	2 984,46
12	875000	Dons en nature (pour info)	2 555,00
13		Total des produits y compris dons en nature et valorisation bénévolat (info)	18 267,23
		CHARGES	
14	600001	achats	0,00
		<u>Charges externes</u>	
15	606000	achats non stockés de matières et fournitures	740,22
16	613000	locations mobilières et immobilières	0,00
17	615000	entretiens et réparations	0,00
18	616000	primes d'assurance	789,28
19	618000	divers documentation, formation	45,00
20	622000	honoraires et actes	0,00
21	623000	publicité, publications, relations publiques	0,00
22	624000	transports de biens et de personnels	0,00
23	625000	déplacements, missions et réceptions	339,86
24	626000	Télécommunications	71,88
25	627500	services bancaires	445,97
26	628100	cotisations syndicales et adhésions	0,00
27	630000	impôts, taxes et versements assimilés	0,00
28	661000	charges d'intérêts	0,00
29	670000	charges exceptionnelles	20,00
30	689400	Engagements à réaliser sur ressources affectées	0,00
31		Total des charges externes	2 452,21
		<u>Charges de personnel</u>	
32	641000	salaires et indemnités	0,00
33	645000	charges sociales	0,00
34	647000	autres charges sociales	0,00
35	648000	autres charges de personnel	0,00
36		Total des charges de personnel	0,00
37		Total des charges cumulées	2 452,21
38		Total des charges cumulées y compris celles des bénévoles	2 452,21
39		progression des charges d'une année sur l'autre	
40		RESULTAT BRUT DE L'EXERCICE	-12,44
41	280000	amortissement des immobilisations	0,00
42	280001	am. des immobilisations incorporelles	0,00
43	281000	am. des immobilisations corporelles	0,00
44	200000	IMMOBILISATIONS (prises sur trésorerie ou fonds)	0,00
45	200001	immobilisations incorporelles	0,00
46	210000	immobilisations corporelles	0,00
47	270000	immobilisations financières	0,00
48	290000	provisions pour dépréciation des immobilisations	0,00
49		RESULTAT NET DE L'EXERCICE	-12,44

ARIA2e2d 2023

BILAN

N°	rubrique	désignation	année 2023
PASSIF (ressources)			
1	100000	fonds associatifs et réserves	2 892,56
2	102000	fonds associatifs sans droit de reprise	0,00
3	103000	fonds associatifs avec droit de reprise et/ou condition de reprise	0,00
4	106000	réserves	2 892,56
5	106800	projet associatif	
6	110000	report à nouveau	
7	120000	résultat brut de l'exercice, fond associatif mis à l'actif déduit	-12,44
8	130000	subvention d'investissements affectée à des biens non renouvelables	
9	150000	provisions pour risques et charges	
10	160000	prêt	
11	194000	fonds dédiés sur subvention de fonctionnement	0,00
12	TOTAL DES RESSOURCES		2 880,12
ACTIF (utilisations)			
13		Actif immobilisé	0,00
14	200001	immobilisations incorporelles	0,00
15	210000	immobilisations corporelles	0,00
16	270000	immobilisations financières	0,00
17		Actif circulant	2 880,12
18	300000	comptes de stock	0,00
19	441100	comptes de tiers	0,00
20	500100	valeurs mobilières de placement	0,00
21	512100	compte courant Crédit Mutuel	2 098,05
22	512200	compte sur livret	694,07
23	512400	caisse	88,00
24	540000	régie d'avances	
25	TOTAL DES UTILISATIONS		2 880,12